PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Тарнопольского муниципального

образования

Постановление
20 февраля 2015г.

с. Тарнополь

№  19

«О должностных лицах,

уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях»

            В соответствии с п.п.1.1 ст.2 Закона Иркутской области от 4 апреля 2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

1. Грубский Василий Алексеевич – Глава администрации Тарнопольского МО;

2. Арцыбашева Елена Анатольевна – ведущий специалист администрации Тарнопольского МО;

3. Исаенко Татьяна Ефимовна - ведущий специалист администрации Тарнопольского МО;

4. Петухова Светлана Владимировна - ведущий специалист администрации Тарнопольского МО.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО                            Грубский В.А.